Администрация Алнашского района
Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2012                                                                                                                                 № 616
с. Алнаши
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»

	В целях проведения административной реформы в муниципальном образовании «Алнашский район», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» (далее - Административный регламент).
	2. Административный регламент подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район».
	3. Контроль за исполнением Административного регламента возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам.

Первый заместитель
главы Администрации								В.А. Медведев